
UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY GMINY RUDKA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom ochotniczych straży 
pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U z 2023 r. poz. 572, poz. 609, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 15 ust. 2 ustawy 
z dnia 17 grudnia 2021 o ochotniczych strażach pożarnych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 233) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom 
ochotniczych straży pożarnych: 

1) Za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu jednostki ochotniczej straży pożarnej w czasie 
działania ratowniczego lub udziału w akcji ratowniczej – 30,00 zł; 

2) Za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu – 20,00 zł. 

§ 2. Wysokości ekwiwalentu pieniężnego określone w § 1 mają zastosowanie od dnia 1 lipca 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Izabela Zapisek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D745CA78-A50B-4A90-8A3D-03D0E0E695AB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY GMINY RUDKA z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


